[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОРОВЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2020  № 225
п. Боровенка

Об отмене решения Совета

депутатов Боровёнковского
сельского поселения от
11.03.2009 № 106
Рассмотрев Протест прокуратуры Окуловского района от 24.01.2020 № 7-02-2020  на решение Совета депутатов  Боровёнковского сельского поселения  от 11.03.2009 № 106  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Боровенковском сельском поселении» Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Протест прокуратуры Окуловского района от 24.01.2020 № 7-02-2020  на решение Совета депутатов  Боровёнковского сельского поселения  от 11.03.2009 № 106  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Боровенковском сельском поселении»
2. Отменить решение Совета депутатов  Боровёнковского сельского поселения от 11.03.2009 № 106  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Боровенковском сельском поселении»
3. Решение опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава

сельского поселения  Н.Г. Пискарева